
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

ISSN/ 0239-8478

Poz. 54-65 Płock, dnia 10 marca 1992 r. Nr 4

TREŚĆ

Str.

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY PŁOCKIEGO

Poz. 54 — Rozporządzenie Nr 2/92 Wojewody Płockie
go z dnia 6 lutego 1992 r. w sprawie wy
gaśnięcia zaraźliwych chorób zwierzęcych. 2

ZARZĄDZENIA WOJEWODY PŁOCKIEGO

55 — Zarządzenie Nr 18/92 Wojewody Płockiego 
w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 3/92 
Wojewody Płockiego z dnia 10 stycznia 
1992 r. w sprawie przeprowadzenia wybo
rów uzupełniających w gminie Piątek. 2

POROZUMIENIA
W SPRAWIE PRZEKAZANIA UPRAWNIEŃ

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ

56 — Porozumienie pomiędzy Kierownikiem Urzę
du Rejonowego w Płocku a Nadleśnicznym 
Nadleśnictwa Gostynin. 2

57 — Porozumienie pomiędzy Kierownikiem Urzę
du Rejonowego w Płocku a Nadleśniczym 

Nadleśnictwa Płock. 3

58 — Porozumienie pomiędzy Kierownikiem Urzę
du Rejonowego w Płocku a Nadleśniczym 
Nadleśnictwa Łąck. 4

UCHWAŁY RAD GMIN

59 — Uchwała Nr 65/XII/92 Rady Gminy w Czer
wińsku n. Wisłą z dnia 1 lutego 1992 roku 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego szcze
gółowego planu zagospodarowania prze
strzennego zespołu zabudowy jednorodzin
nej przy ul. Władysława Jagiełły we wsi 
Czerwińsk gm. Czerwińsk. 5

g0 — Uchwała Nr71/XVI/91 Rady Gminy Drobin 
z dnia 19 grudnia 1991 r. w sprawie oceny

Str.

skutków zmian w zagospodarowaniu prze
strzennym, wynikających z realizacji planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Drobin, zatwierdzonego uchwałą 
Nr 49/XIII/86 GRN w Drobinie i stanu 
jego aktualności. 6

61 — Uchwała Nr 63/XIX/91 Rady Gminy w Kier
nozi z dnia 30 grudnia 1991 r. w sprawie 
oceny skutków zmian w zagospodarowaniu 
przestrzennym, wynikających z realizacji 
planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego gminy Kiernozia, zatwierdzo
nego w dniu 16 grudnia 1986 r. uchwałą 
Nr 59/XIII/86 GRN w Kiernozi i stanu 
jego aktualności. 6

62 — Uchwała Nr 129/XV/92 Rady Miejskiej 
w Sierpcu z dnia 5 lutego 1992 r. w sprawie 
zmiany w planie ogólnym zagospodarowa
nia przestrzennego miasta Sierpca, dotyczą
cej działki Nr 246, gdzie proponuje się wpro
wadzenie zabudowy usługowej — stacji ben
zynowej. 7

63 — Uchwała Nr 87/X/91 Rady Miejskiej 
w Sierpcu z dnia 31 lipca 1991 r. w sprawie 
uchylenia Uchwały Nr 45/VII/89 Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Sierpcu z dnia 
28 września 1989 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego terenów zabudo
wy jednorodzinnej w rejonie ulic: E. Plater, 
Kilińskiego, Reymonta i Bema. 7

64 — Uchwała Nr 88/X/91 Rady Miejskiej 
w Sierpcu z dnia 31 lipca 1991 r. w spra
wie uchylenia części Uchwały Nr 46/VII/89 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sierpcu 
z dnia 28 września 1989 r. w sprawie za
twierdzenia miejscowego planu szczegóło
wego rewaloryzacji fragmentów zabudowy 
Starego Miasta w Sierpcu — rejon ulic: 
Żeromskiego, Prusa, Plac Chopina, Konsty
tucji 3 Maja. ’ 7

65 — Uchwała Nr 78/XI/91 Rady Gminy w Łącku 
z dnia 19 grudnia 1991 r. w sprawie za
twierdzenia miejscowego szczegółowego pla
nu budownictwa jednorodzinnego w Łącku, 
przy ul. Warszawskiej. 7



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 54, 55, 56

Poz. 54

ROZPORZĄDZENIE Nr 2/92 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 6 lutego 1992 r.

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych chorób zwierzęcych

Na podstawie art. 26 lit. „o” rozporządzenia Prezyden
ta RP z dnia 22 sierpnia 1927 roku o zwalczaniu zaraźli
wych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77 poz. 673 wraz z póź
niejszymi zmianami) w związku z § 339 rozporządzenia 
Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928 roku, wydanego 
w porozumieniu z Ministrami: Spraw Wewnętrznych, Skarbu 
i Komunikacji, w sprawie wykonania rozporządzenia Pre
zydenta RP z dnia 22 sierpnia 1927 roku o zwalczaniu za
raźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19 poz. 167) zarzą
dza się, co następuje:

§ 1
Stwierdza się, że obszar zagrożony wścieklizną: Główina 

Krupa, Główina, Sobowo, Gorzechowo, Rembielin, Więcła- 
wice i Rokicie gm. Brudzeń Duży, jest wolny od tej choroby.

§ 2
Uchyla się rozporządzenie Nr 21/91 Wojewody Płockiego 

z dnia 14 listopada 1991 roku, w sprawie zwalczania zara
źliwych chorób zwierzęcych.

§ 3
Wykonanie rozporządzenia powierzam Wojewódzkiemu Le

karzowi Weterynarii oraz Kierownikowi Urzędu Rejonowe
go w Płocku.

§ 4
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem obwieszczenia 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Rejonowym w Płocku.

§ 5
Rozporządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę

dowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI

Jerzy Wawszczak

Poz. 55

ZARZĄDZENIE Nr 18/92 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 14 lutego 1992 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Wojewody Płockiego 
Nr 3/92 z dnia 10 stycznia 1992 r., dotyczącego przeprowa

dzenia wyborów uzupełniających w gminie Piątek

Na podstawie art. Ill ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
— Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16 poz. 96 
z późn. zmianami) zarządzam, co następuje:

\
§ 1

Uchylić Zarządzenie Wojewody Płockiego Nr 3/92 z dnia 
10 stycznia 1992 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów 
uzupełniających w gminie Piątek, w okręgu wyborczym Nr 24, 
w obwodzie głosowania Nr 3.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI

Jerzy Wawszczak

Uzasadnienie

Wybory uzupełniające w gminie Piątek w okręgu wybor
czym nr 24 były już zarządzone przez Wojewodę Płockiego 
Zarządzeniem Nr 32/91 z dnia 15 maja 1991 r.

W związku z niezgłoszeniem żadnego kandydata mandat 
w tym okręgu pozostał nieobsadzony.

Do końca kadencji rady w tym okręgu mandat pozostanie 
nieobsadzony. Nie można ponownie przeprowadzać wyborów 
na nieobsadzony mandat co zaproponowała Rada Gminy 
w Piątku.

Poz. 56

’ POROZUMIENIE

zawarte w Płocku dnia 24 stycznia 1992 r. pomiędzy Panem 
Tomaszem Kępczyńskim — Kierownikiem Urzędu Rejono
wego w Płocku, zwanym dalej „Kierownikiem”, a Panem 
Stanisławem Wojnowskim — Nadleśniczym Nadleśnictwa 

Gostynin, treści następującej:

§ 1
1. Kierownik Urzędu Rejonowego w Płocku, na podstawie 

art. 40 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych orga
nach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21 poz. 123) 
oraz art. 5 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 28 września 1991 r. 
o lasach (Dz.U. Nr 101 poz. 444), powierza Nadleśniczemu 
Nadleśnictwa Gostynin prowadzenie” w jego imieniu nie
których spraw z zakresu nadzoru nad gospodarką leśną, 
w tym wydawanie decyzji administracyjnych w pierwszej 
instancji.

2. Wykaz spraw powierzonych określa załącznik Nr 1 do ni
niejszego porozumienia.

§ 2
Od decyzji administracyjnych wydanych przez Nadleśnicze

go z upoważnienia Kierownika Urzędu Rejonowego w spra
wach, o których mowa w § 1 porozumienia służy odwołanie 
do Wojewody Płockiego.

§ 3
1. Nadleśniczy zobowiązuje się powierzone mu sprawy za

łatwiać zgodnie z obowiązującymi przepisami, uwzględ
niając kryteria celowości, rzetelności i gospodarności.

2. Nadleśniczy ponosi odpowiedzialność wynikającą z tytułu 
nadzoru, w przypadku załatwienia powierzonych spraw 
z naruszeniem zasad, o których mowa w ust. 1.

§ 4
Ogólny nadzór nad powierzonymi zadaniami sprawuje 

Kierownik Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 5
1. Koszty związane z prowadzeniem powierzonych spraw 

pokrywa Kierownik, w ramach środków finansowych 
przyznanych mu na ten cel z budżetu.

2. Wysokość środków, o których mowa w ust. 1, strony po
rozumienia określają w wysokości 10 000 zł/ha powierzo
nego nadzoru kwartalnie.

3. Środki finansowe z tytułu nadzoru określone w ust. 2 
przekazywane będą Nadleśnictwu w okresach kwartal
nych, nie później niż koniec miesiąca następującego 
po okresie rozliczeniowym.

4. W przypadku nieprzyznania środków finansowych w peł
nej wysokości zakres zadań przydzielony Nadleśnicze
mu ulega proporcjonalnemu zmniejszeniu, ustalonemu 
w ódrębnym trybie pomiędzy Kierownikiem a Nad
leśniczym.

5. Wskazany w ust. 3 i 4 sposób rozliczenia kosztów nadzo
ru nie dotyczy I kwartału 1992 r. W wymienionym okre
sie nadzór nad powierzonymi sprawami Nadleśnictwo 
wykonywać będzie nieodpłatnie.

6. Podstawę rozliczenia powierzchni objętej nadzorem sta
nowi załącznik Nr 3 *) do porozumienia.



Poz. 57 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 3

§ 6
Porozumienie zawarto za zgodą Wojewody Płockiego, wy

rażoną w piśmie Or.I.0117/1/92 z dnia 8 stycznia 1992 r., 
stanowiącym załącznik Nr 2 *) do porozumienia.

§ 7
Porozumienie zawarte zostaje na czas do dnia 31 grudnia 

1992 r.
§ 8

1. Porozumienie może zostać zmienione lub rozwiązane:
1) za zgodą stron, w terminie wspólnie ustalonym,
2) za uprzednim 3 miesięcznym wypowiedzeniem, doko

nanym przez jedną ze stron,
3) przez Nadleśniczego, za uprzednim 1 miesięcznym wy

powiedzeniem, w przypadku nieprzekazania środków 
finansowych określonych w § 5 ust. 2, w sposób prze
widziany w ust. 3.

2. Kierownik może wypowiedzieć porozumienie w części 
lub całości po uprzednim stwierdzeniu, że wykonanie po
wierzonych zadań następuje z naruszeniem zasad, o któ
rych mowa w § 3 ust. 1.

3. Zmiana lub rozwiązanie porozumienia wymaga formy 
pisemnej, pod rygorem nieważności.

§ 9
Porozumienie sporządzone zostało w trzech jednobrzmią

cych egzemplarzach, po jednym dla:
1) stron porozumienia,
2) Wojewody Płockiego.

§ 10
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą 

obowiązującą od 1 stycznia 1992 r., i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.
•) Załączniki Nr 2 1 3 pominięto

KIEROWNIK URZĘDU NADLEŚNICZY

Tomasz Kępczyński mgr inż. Stanisław Wojnowski

Załącznik Nr 1 do porozumienia 
zawartego w dniu 24 stycznia 1992 r. 
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowe
go w Płocku a Nadleśniczym Nadleśnictwa 
Gostynin, w sprawie powierzonych zadań 
i kompetencji do realizacji w pierwszej 
instancji.

WYKAZ SPRAW
powierzonych Nadleśniczemu Nadleśnictwa Gostynin

Kierownik Urzędu Rejonowego w Płocku powierza, a Nad
leśniczy przyjmuje do realizacji w pierwszej instancji.

§ 1
Zadania i kompetencje wynikające z ustawy z dnia 

28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. Nr 101 poz. 444), a mia
nowicie:
1) zarządzanie wykonania zabiegów zwalczających i ochron

nych w lasach zagrożonych nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa na koszt Nadleśnictwa (art. 10 ust. 1 
pkt 2);

2) nakazywanie wykonania zadań zawartych w planie urzą
dzenia lasu (art. 24) w zakresie:
a) ponownego wprowadzenia roślinności leśnej, upraw 

leśnych w lasach w okresie do 2 lat od usunięcia drze
wostanu,

b) przebudowy drzewostanu,
c) pielęgnowania i ochrony lasu, w tym również ochrony 

p.poż. w zakresie:
— usunięcia drzew opanowanych przez organizmy 

szkodliwe, a także złomów i wywrotów,

— wykonywania zabiegów pielęgnacyjnych roślinności 
leśnej, upraw leśnych w wieku do 10 lat,

— wykonywania zabiegów w zakresie ochrony prze
ciwpożarowej;

3) zarządzanie odstrzału redukcyjnego zwierząt łownych 
w lasach oraz na gruntach nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa, w przypadku powstawania dotkliwych 
szkód w uprawach rolnych i leśnych (art. 73 pkt 2 lit. b);

4) ustalanie i nadzorowanie zadań w odniesieniu do właści
cieli lasów, dla których nie ma opracowanych planów 
urządzenia lasu do czasu ich opracowania (art. 79 ust. 3 
pkt 2) w zakresie:
a) wyrębu lasu,
b) ponownego założenia upraw leśnych,
c) przebudowy drzewostanów,
d) pielęgnowania i ochrony lasu,
e) ochrony przeciwpożarowej.

§ 2
Kierownik Urzędu Rejonowego sprawuje nadzór nad reali

zacją wymienionych zadań zgodnie z treścią porozumienia.

KIEROWNIK URZĘDU NADLEŚNICZY

Tomasz Kępczyński mgr inż. Stanisław Wojnowski

Poz. 57

POROZUMIENIE

zawarte w Płocku dnia 11 stycznia 1992 roku pomiędzy 
Panem Tomaszem Kępczyńskim — Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Płocku, zwanym dalej „Kierownikiem”, a Pa
nem Michałem Szpakowiczem — Nadleśniczym Nadleśnictwa 

Płock, treści następującej:

§ 1
1. Kierownik Urzędu Rejonowego w Płocku, na podstawie 

art. 40 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21 
poz. 123) oraz art. 5 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 28 września 
1991 r. o lasach (Dz.U. Nr 101 poz. 444), powierza Nad
leśniczemu Nadleśnictwa Płock prowadzenie w jego imie
niu niektórych spraw z zakresu nadzoru nad gospodarką 
leśną, w tym wydawanie decyzji administracyjnych 
w pierwszej instancji.

2. Wykaz spraw powierzonych określa załącznik Nr 1 do ni
niejszego porozumienia.

§ 2
Od decyzji administracyjnych wydanych przez Nadleśni

czego z upoważnienia Kierownika Urzędu Rejonowego 
w sprawach, o których mowa w § 1 porozumienia służy 
odwołanie do Wojewody Płockiego.

§ 3
1. Nadleśniczy zobowiązuje się powierzone mu sprawy za

łatwiać zgodnie z obowiązującymi przepisami, uwzględ
niając kryteria celowości, rzetelności i gospodarności.

2. Nadleśniczy ponosi odpowiedzialność wynikającą z tytułu 
nadzoru, w przypadku załatwienia powierzonych spraw 
z naruszeniem zasad, o których mowa w ust. 1.

§ 4
Ogólny nadtór nad powierzonymi zadaniami sprawuje 

Kierownik Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 5
1. Koszty związane z prowadzeniem powierzonych spraw 

pokrywa Kierownik, w ramach środków finansowych 
przyznanych mu na ten cel z budżetu.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 58

2. Wysokość środków, o których mowa w ust. 1, strony po
rozumienia określają w wysokości 10 tys. zł/ha powierzo
nego nadzoru kwartalnie.

3. Środki finansowe z tytułu nadzoru określone w ust. 2 
przekazywane będą Nadleśnictwu w okresach kwartal
nych, nie później niż koniec miesiąca następującego 
po okresie rozliczeniowym.

4. W przypadku nieprzyznania środków finansowych w peł
nej wysokości zakres zadań przydzielony Nadleśniczemu 
ulega proporcjonalnemu zmniejszeniu, ustalonemu w od
rębnym trybie pomiędzy Kierownikiem a Nadleśniczym.

5. Wskazany w ust. 3 i 4 sposób rozliczenia kosztów nad
zoru nie dotyczy I kwartału 1992 r. W wymienionym 
okresie nadzór nad powierzonymi sprawami Nadleśnictwo 
wykonywać będzie nieodpłatnie.

6. Podstawę"rozliczenia powierzchni objętej nadzorem sta
nowi załącznik Nr 3 *) do porozumienia.

§ 6
Porozumienie zawarto za zgodą Wojewody Płockiego, wy

rażoną w piśmie Or.1.0117/1/92 z dnia 8 stycznia 1992 r., 
stanowiącym załącznik Nr 2 *) do porozumienia.

§ 7
Porozumienie zawarte zostaje na czas do dnia 31 grudnia 

1992 r.
§ 8

1. Porozumienie może zostać zmienione lub rozwiązane:
1) za zgodą stron, w terminie wspólnie ustalonym,
2) za uprzednim 3-miesięcznym wypowiedzeniem, doko

nanym przez jedną ze stron,
3) przez Nadleśniczego, za uprzednim 1-miesięcznym wy

powiedzeniem, w przypadku nieprzekazania środków 
finansowych określonych w § 5 ust. 2, w sposób prze
widziany w ust. 3.

2. Kierownik może wypowiedzieć porozumienie w części 
lub całości po uprzednim stwierdzeniu, że wykonanie po
wierzonych zadań następuje z naruszeniem zasad, o któ
rych mowa w § 3 ust. 1.

3. Zmiana lub rozwiązanie porozumienia wymaga formy pi
semnej, pod rygorem nieważności.

§ 9
Porozumienie sporządzone zostało w trzech jednobrzmią

cych egzemplarzach, po jednym dla:
1) stron porozumienia,
2) Wojewody Płockiego.

§ 10
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą 

obowiązującą od 1 stycznia 1992 r., i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.
») Załączniki Nr 2 i 3 pominięto

KIEROWNIK URZĘDU
Tomasz Kępczyński

NADLEŚNICZY

mgr inż. Michał Szpakowicz

Załącznik Nr 1 do porozumienia 
zawartego w dniu 11 stycznia 1992 r. 
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowe
go w Płocku a Nadleśniczym Nadleśnictwa 
Płock, w sprawie powierzonych zadań 
i kompetencji do realizacji w pierwszej 
instancji.

WYKAZ SPRAW
powierzonych Nadleśniczemu Nadleśnictwa Płock

Kierownik Urzędu Rejonowego w Płocku powierza, a Nad
leśniczy przyjmuje do realizacji w pierwszej instancji:

§ 1
Zadania i kompetencje wynikające z ustawy z dnia 

28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. Nr 101 poz. 444), a mia
nowicie:
1) zarządzanie wykonania zabiegów zwalczających i ochron

nych w lasach zagrożonych nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa na koszt Nadleśnictwa (art. 10 ust. 1 
pkt 2);

2) nakazywanie wykonania zadań zawartych w planie urzą
dzenia lasu (art. 24) w zakresie:
a) ponownego wprowadzenia roślinności leśnej, upraw 

leśnych w lasach w okresie do 2 lat od usunięcia drze
wostanu,

b) przebudowy drzewostanu,
c) pielęgnowania i ochrony lasu, w tym również ochrony 

p.poż. w zakresie:
— usunięcia drzew opanowanych przez organizmy 

szkodliwe, a także złomów i wywrotów,
— wykonywania zabiegów pielęgnacyjnych roślinności 

leśnej, upraw leśnych w wieku do 10 lat,
— wykonywania zabiegów w zakresie ochrony prze

ciwpożarowej;
3) zarządzanie odstrzału redukcyjnego zwierząt łownych 

w lasach oraz na gruntach nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa, w przypadku powstawania dotkliwych 
szkód w uprawach rolnych i leśnych (art. 73 pkt 2 lit. b);

4) ustalanie i nadzorowanie zadań w odniesieniu do właści
cieli lasów, dla których nie ma opracowanych planów 
urządzenia lasu do czasu ich opracowania (art. 79 ust. 3 
pkt 2) w zakresie:
a) wyrębu lasu,
b) ponownego założenia upraw leśnych,
c) przebudowy drzewostanów,
d) pielęgnowania i ochrony lasu,
e) ochrony przeciwpożarowej.

§ 2
Kierownik Urzędu Rejonowego sprawuje nadzór nad re

alizacją wymienionych zadań, zgodnie z treścią porozumienia.

KIEROWNIK URZĘDU NADLEŚNICZY

Tomasz Kępczyński mgr inż. Michał Szpakowicz

Poz. 58

POROZUMIENIE

zawarte w Płocku dnia 24 stycznia 1992 r. pomiędzy Panem 
Tomaszem Kępczyńskim — Kierownikiem Urzędu Rejono
wego w Płocku, zwanym dalej „Kierownikiem”, a Panem 
Andrzejem Rosińskim — Nadleśniczym Nadleśnictwa Łąck, 

treści następującej:

§ 1
1. Kierownik Urzędu Rejonowego w Płocku, na podstawie 

art. 40 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych orga
nach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21 poz. 123) 
oraz art. 5 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 28 września 1991 r. 
o lasach (Dz.U. Nr 101 poz. 444), powierza Nadleśniczemu 
Nadleśnictwa Łąck prowadzenie w jego imieniu niektó
rych spraw z zakresu nadzoru nad gospodarką leśną, 
w tym wydawanie decyzji administracyjnych w pierwszej 
instancji.

2. Wykaz spraw powierzonych określa załącznik Nr 1 do ni
niejszego porozumienia.

§ 2
Od decyzji administracyjnych wydanych przez Nadleśni

czego z upoważnienia Kierownika Urzędu Rejonowego 
w sprawach, o których mowa w § 1 porozumienia służy 
odwołanie do Wojewody Płockiego.



Poz. 59 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 5

§ 3
1. Nadleśniczy zobowiązuje się powierzone mu sprawy za

łatwiać zgodnie z obowiązującymi przepisami, uwzględnia
jąc kryteria celowości, rzetelności i gospodarności.

2. Nadleśniczy ponosi odpowiedzialność wynikającą z tytułu 
nadzoru, w przypadku załatwienia powierzonych spraw 
z naruszeniem zasad, o których mowa w ust. 1.

§ 4
Ogólny nadzór nad powierzonymi zadaniami sprawuje 

Kierownik Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 5
1. Koszty związane z prowadzeniem powierzonych spraw 

pokrywa Kierownik, w ramach środków finansowych 
przyznanych mu na ten cel z budżetu.

2. Wysokość środków, o których mowa w ust. 1, strony po
rozumienia określają w wysokości 10 000 zł/ha powierzo
nego nadzoru kwartalnie.

3. Środki finansowe z tytułu nadzoru określone w ust. 2 
przekazywane będą Nadleśnictwu w okresach kwartal
nych, nie później niż koniec miesiąca następującego 
po okresie rozliczeniowym.

4. W przypadku nieprzyznania środków finansowych w peł
nej wysokości zakres zadań przydzielony Nadleśnicze
mu ulega proporcjonalnemu zmniejszeniu, ustalonemu 
w odrębnym trybie pomiędzy Kierownikiem a Nad
leśniczym.

5. Wskazany w ust. 3 i 4 sposób rozliczenia kosztów nadzoru 
nie dotyczy I kwartału 1992 r. W wymienionym okresie 
nadzór nad powierzonymi sprawami Nadleśnictwo wyko
nywać będzie nieodpłatnie.

6. Podstawę rozliczenia powierzchni objętej nadzorem sta
nowi załącznik Nr 3 *) do porozumienia.

§ 6
Porozumienie zawarto za zgodą Wojewody Płockiego, wy

rażoną w piśmie Or.1.0117/1/92 z dnia 8 stycznia 1992 r., 
stanowiącym załącznik Nr 2 *) do porozumienia.

§ 7
Porozumienie zawarte zostaje na czas do dnia 31 grudnia 

1992 r.
§ 8

1. Porozumienie może zostać zmienione lub rozwiązane:
1) za zgodą stron, w terminie wspólnie ustalonym,
2) za uprzednim 3 miesięcznym wypowiedzeniem, doko

nanym przez jedną ze stron,
3) przez Nadleśniczego, za uprzednim 1 miesięcznym wy

powiedzeniem, w przypadku nieprzekazania środków 
finansowych określonych w § 5 ust. 2, w sposób prze
widziany w ust. 3.

2. Kierownik może wypowiedzieć porozumienie w części 
lub całości po uprzednim stwierdzeniu, że wykonanie po
wierzonych zadań następuje z naruszeniem zasad, o któ
rych mowa w § 3 ust. 1.

3. Zmiana lub rozwiązanie porozumienia wymaga formy pi
semnej, pod rygorem nieważności.

§ 9
Porozumienie sporządzone zostało w trzech jednobrzmią

cych egzemplarzach, po jednym dla:
1) stron porozumienia,
2) Wojewody Płockiego.

§ 10
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą 

obowiązującą od 1 stycznia 1992 r., i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.
•) Załączniki Nr 2 i 3 pominięto

KIEROWNIK URZĘDU NADLEŚNICZY

Tomasz Kępczyński mgr inż. Andrzej Rosiński 

Załącznik Nr 1 do porozumienia 
zawartego w dniu 24 stycznia 1992 r. 
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowe
go w Płocku a Nadleśniczym Nadleśnictwa 
Łąck, w sprawie powierzonych zadań 
i kompetencji do realizacji w pierwszej 
instancji.

WYKAZ SPRAW
powierzonych Nadleśniczemu Nadleśnictwa Łąck

Kierownik Urzędu Rejonowego w Płocku powierza, a Nad
leśniczy przyjmuje do realizacji w pierwszej instancji:

§ 1
Zadania i kompetencje wynikające z ustawy z dnia 

28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. Nr 101 poz. 444), a mia
nowicie:
1) zarządzanie wykonania zabiegów zwalczających i ochron

nych w lasach zagrożonych nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa na koszt Nadleśnictwa (art. 10 ust. 1 
pkt 2);

2) nakazywanie wykonania zadań zawartych w planie urzą
dzenia lasu (art. 24) w zakresie:
a) ponownego wprowadzenia roślinności leśnej, upraw 

leśnych w lasach w okresie do 2 lat od usunięcia 
drzewostanu,

b) przebudowy drzewostanu,
c) pielęgnowania i ochrony lasu, w tym również ochrony 

p.poż. w zakresie:
— usunięcia drzew opanowanych przez organizmy 

szkodliwe, a także złomów i wywrotów,
— wykonywania zabiegów pielęgnacyjnych roślinności 

leśnej, upraw leśnych w wieku do 10 lat,
— wykonywania zabiegów w zakresie ochrony prze

ciwpożarowej;
3) zarządzanie odstrzału redukcyjnego zwierząt łownych 

w lasach oraz na gruntach nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa, w przypadku powstawania dotkliwych 
szkód w uprawach rolnych i leśnych (art. 73 pkt 2 lit. b);

4) ustalanie i nadzorowanie zadań w odniesieniu do wła
ścicieli lasów, dla których nie ma opracowanych planów 
urządzenia lasu do czasu ich opracowania (art. 79 ust. 3 
pkt 2) w zakresie:
a) wyrębu lasu,
b) ponownego założenia upraw leśnych,
c) przebudowy drzewostanów,
d) pielęgnowania i ochrony lasu,
e) ochrony przeciwpożarowej.

§ 2
Kierownik Urzędu Rejonowego sprawuje nadzór nad reali

zacją wymienionych zadań, zgodnie z treścią porozumienia.

KIEROWNIK URZĘDU NADLEŚNICZY

Tomasz Kępczyński mgr inż. Andrzej Rosiński

Poz. 59

UCHWAŁA Nr 65/XII/92
RADY GMINY W CZERWIŃSKU n. Wisłą

z dnia 1 lutego 1992 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego pla
nu zagospodarowania przestrzennego zespołu zabudowy 
jednorodzinnej przy ul. Wł. Jagiełły, we wsi Czerwińsk, 

gm. Czerwińsk

Działając na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U Nr 16 
poz. 95 z 1990 r. z późniejszymi zmianami) oraz art. 17 ust. 3 
i art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o piano-



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 60, 61

waniu przestrzennym (tekst jednolity Dz.U. Nr 17 poz. 99 
z 1989 r.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowania prze

strzennego zespołu zabudowy jednorodzinnej przy ul. Wł. Ja
giełły we wsi Czerwińsk, wg zasad i ustaleń zawartych 
w załącznikach stanowiących rysunek i tekst planu:
— Załącznik Nr 1 *) — Szczegółowy Plan Zagospodarowania 

Przestrzennego Osiedla Zabudowy Jednorodzinnej w Czer
wińsku.

— Załącznik Nr 2 *) — Szczegółowy Plan Zagospodarowania 
Przestrzennego Osiedla Zabudowy Jednorodzinnej w Czer
wińsku — branże budowlane.

— Załącznik Nr 3 *) — tekst planu.

§ 2
Zobowiązuje się Wójta Gminy do kontynuacji prac pla

nistycznych i realizacyjnych, zgodnie z ustaleniami i wytycz
nymi miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, zawartych w załącznikach Nr 1, 2 i 3 oraz 
w dokumentacji planu.

§ 3
Koszty zagospodarowania gruntu obciążają nabywców 

działek budowlanych.
§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Czerwińsk.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.
•) Załączniki pominięto

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

Marek Więcek

Poz. 60

UCHWAŁA Nr 71/XVI/91
RADY GMINY DROBIN

z dnia 19 grudnia 1991 r.

w sprawie oceny skutków zmian w zagospodarowaniu prze
strzennym, wynikających z realizacji planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego gminy Drobin, zatwierdzo
nego w dniu 18 grudnia 1986 r. uchwałą Nr 49/XIII/86 

GRN w Drobinie i stanu jego aktualności

Na podstawie art. 12 pkt 3 i art. 34 ust. 3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 17 
poz. 99 z 1989 r. — tekst jednolity) oraz § 23 Zarządzenia 
Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 
17 października 1988 r. w sprawie sporządzania projektów 
założeń do miejscowych planów zagospodarowania prze
strzennego, projektów tych planów oraz kontroli ich reali
zacji (Monitor Polski Nr 30 poz. 269 z 1988 r.) Rada Gminy 
Drobin uchwala, co następuje:

§ 1
Przyjmuje się przedstawione przez Zarząd Gminy Drobin 

wnioski, wynikające z dokonanej oceny realizacji i stanu 
aktualności planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Drobin, stanowiące załącznik Nr 1 *) do niniejszej 
uchwały.

§ 2
Zobowiązuje się Zarząd Gminy Drobin do podjęcia prac 

nad aktualizacją planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego gminy Drobin.

8 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Drobin.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

*) Załącznik pominięto

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

Stanisław Trzciński

Poz. 61

UCHWAŁA Nr 63/XIV/91
RADY GMINY W KIERNOZI

z dnia 30 grudnia 1991 r.

w sprawie oceny skutków zmian w zagospodarowaniu prze
strzennym, wynikających z realizacji planu ogólnego zago
spodarowania przestrzennego gminy Kiernozia, zatwierdzo
nego w dniu 16 grudnia 1986 r. uchwałą Nr 59/XHI/86 

GRN w Kiernozi i stanu jego aktualności

Na podstawie art. 12 pkt 3 i art. 34 ust. 3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 roku o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 17 
poz. 99 z 1989 r. — tekst jednolity) oraz § 23 Zarządzenia 
Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 
17 października 1988 r. w sprawie sporządzania projektów 
założeń do miejscowych planów zagospodarowania prze
strzennego, projektów tych planów oraz kontroli ich reali
zacji (M.P. Nr 30 poz. 269 z 1988 r.) Rada Gminy w Kiernozi 
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się przedstawione przez Zarząd Gminy w Kier
nozi wnioski, wynikające z dokonanej oceny realizacji i sta
nu aktualności planu ogólnego zagospodarowania przestrzen
nego gminy Kiernozia, stanowiące załącznik Nr 1 *) do ni
niejszej uchwały.

§ 2

Zobowiązuje się Zarząd Gminy w Kiernozi do podjęcia 
prac nad aktualizacją planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kiernozia.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy 
Kiernozia.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

*) Załącznik pominięto

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

Włodzimierz Dylik



Poz. 62,63,64.65 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 7

Poz. 62

UCHWAŁA Nr 129/XV/92
RADY MIEJSKIEJ W SIERPCU

z dnia 5 lutego 1992 r.

w sprawie zmiany w planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego m. Sierpc, dotyczącej działki nr 246, gdzie 
proponuje się wprowadzenie zabudowy usługowej — stacji 

benzynowej

W oparciu o pkt IV ppkt 2 uchwały nr 59/VII/91 Rady 
Miejskiej w Sierpcu z dnia 26 marca 1991 r. (Dz. Urz. Woj. 
Płockiego Nr 3 z dnia 19 lipca 1991 r.) w sprawie zmian — 
oceny zagospodarowania przestrzennego miasta Sierpca i sta
nu jego aktualności oraz na podstawie art. 12 ust. 2 pkt 3, 
art. 18, art. 32 pkt 2, art. 34 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 17 z 1989 r.), art. 18 
ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16 z 1990 r.) Rada Miejska uchwala, 
co następuje:

§ 1
Wprowadzić zmianę w planie ogólnym zagospodaro

wania przestrzennego m. Sierpc, zatwierdzonym uchwałą 
Nr 17/III/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sierpcu 
z dnia 21 grudnia 1988 r., polegającą na przeznaczeniu działki 
nr 246 o pow. 1,8086 ha pod realizację stacji benzynowej 
z zespołem usług towarzyszących.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

Sierpca.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Zygmunt Rasała

Poz. 63

UCHWAŁA Nr 87/X/91
RADY MIEJSKIEJ W SIERPCU Z"

z dnia 31 lipca 1991 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr 45/VII/89 Rady Narodo
wej Miasta i Gminy w Sierpcu z dnia 28 września 1989 r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy jedno
rodzinnej w rejonie ulic: E. Plater, Kilińskiego, Reymonta 

i Bema

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 
z późn. zmianami), art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (tekst jedn. Dz.U. Nr 17 poz. 99 
z 1989 r.) i art. 14 ust. 4 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. 
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (tekst 
jedn. Dz.U. Nr 30 poz. 127 z 1991 r.) Rada Miejska w Sierpcu 
uchwala, co następuje:

§ 1
Uchyla w całości uchwałę Nr 45/VII/89 Rady Narodowej 

Miasta i Gminy w Sierpcu z dnia 28 września 1989 r. w spra
wie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zago
spodarowania przestrzennego terenów zabudowy jednoro
dzinnej w Sierpcu, w rejonie ulic: E. Plater, J. Kilińskiego, 
Wł. Reymonta i J. Bema, ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Płockiego Nr 13 poz. 287.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
Sierpca.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Zygmunt Rasała

Poz. 64

UCHWAŁA Nr 88/X/91
RADY MIEJSKIEJ W SIERPCU

z dnia 31 lipca 1991 r.

w sprawie uchylenia części uchwały Nr 46/VII/89 Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Sierpcu z dnia 28 września
1989 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegó
łowego rewaloryzacji fragmentów zabudowy Starego Miasta 
w Sierpcu — rejon ulic: Żeromskiego, Prusa, Plac Chopina

i Konstytucji 3 Maja

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 
z późniejszymi zmianami) i art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst jedn. Dz.U. 
Nr 17 poz. 99 z 1989 r.) oraz art. 14 ust. 4 ustawy z dnia 
29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu 
nieruchomości (tekst jedn. Dz.U. Nr 30 poz. 127 z 1991 r.) 
Rada Miejska w Sierpcu uchwala, co następuje:

§ 1
Uchylić w całości § 2 uchwały Nr 46/VII/89 z dnia 

28 września 1989 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu szczegółowego zagospodarowania rewaloryzacji frag
mentów zabudowy Starego Miasta w Sierpcu — rejon ulic: 
Żeromskiego, Prusa, Plac Chopina i Konstytucji 3 Maja, 
ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockie
go Nr 13 poz. 288.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Zygmunt Rasała

Poz. 65

UCHWAŁA Nr 78/XI/91
RADY GMINY W ŁĄCKU

z dnia 18 grudnia 1991 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu 
budownictwa jednorodzinnego 

w Łącku przy ul. Warszawskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 
z późniejszymi zmianami), art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst jedn. Dz.U. Nr 17 
poz. 99 z 1989 r.) oraz uchwały Nr XIII/61/86 Gminnej Rady 
Narodowej w Łącku z dnia 29 grudnia 1986 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Łąck, Rada Gminy w Łącku uchwala, 
co następuje:



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 65

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy budownictwa 

jednorodzinnego w Łącku przy ul. Warszawskiej, składający 
się z rysunku planu w skali 1 : 1000 i tekstu planu.

§ 2

Teren objęty ww. planem szczegółowym po wyznaczeniu 
działek przez uprawnione służby geodezyjne może być prze
kazany do zabudowy domkami jednorodzinnymi, z uwzględ
nieniem ustaleń zatwierdzonego planu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego, 
podlega również wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

Stanisław Pałczyński

Cena zł 18 500,—

Tłoczono z polecenia Wojewody Płockiego z dnia 16 listopada 1990 r. w Płockiej Drukarni Akcydensowej 
Płock, pl. Dąbrowskiego 2b

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Wydziału Administracyjno- 
-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego, w terminie 15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Płocku
Redakcja: Zespół Radców Prawnych UW, 09-402 Płock, ul. Kolegialna 15, tel. 246-43. 

Naczelny Redaktor: Krzysztof Olesiejuk

ISSN 0239-8478
Prenumerata roczna wynosi
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.

PDA M- 0549 135 egz. f. A4


